別記様式第２号（第６条関係）
開発行為の事前説明に関する報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　北見市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発行為申請者
                                      住所
                                      氏名

　　　私が計画している北見市　　　　　　　　　外の開発行為に関し、下記のとおり
　　事業計画等の説明を行いました、事実相違ありませんので報告いたします。

    　　　　　　　　　　　　      記

　隣接地番                        北見市

　住所

　氏名

　権利の内容　　　　　　　　　　　・土地所有者・建物所有者・居住者

　説明日時                        　　　　年　　月　　日　　　　時

　説明を受けた者

　説明を行った者

　説明結果